
 
2019 年 2 月 1 日 

 
 
 

積立金の移転（スイッチング）の当日扱い受付時間変更のお知らせ 
 
このたび、下記の商品につきまして、積立金の移転(スイッチング)をしていただく際の、当日扱いの受付

時間を変更させていただくことといたしました。今後のお取扱いについてご案内させていただきますので、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 
記 

 
◆2019 年 2 月 26 日(火)より変更する対象商品 

積立型変額年金保険「アグレ」 新変額個人年金保険「グッドステージ」 
変額個人年金保険「投資型年金Ⅰ」 新変額個人年金保険ＧＦ「投資型年金Ⅱ」 
自由定期付積立型新変額保険 
「投資型ユニバーサル保険プライムライフ」 

変額保険（終身型・有期型） 
「NEW アセットチョイス」 

多機能付変額個人年金保険ＧＦ 
「ねんきん新世代」 

 

 
◆変更内容 
積立金の移転（スイッチング）の当日扱いの受付時間を変更させていただきます。 
変更後においては、平日 14 時 59 分までに弊社が受付を完了した場合は当日扱いとし、平日 15 時以降 

または弊社営業日以外に弊社が受付を完了した場合は、翌営業日を受付日とします。 
  
【インターネットサービス「ご契約者さま専用ページ」を利用した平日のお取り扱いイメージ】 

 
変更前 

       09：00                     21：00 
         
    変更後 
       09：00                     21：00 

15：00 
スイッチングの申し込みが可能な時間帯は、従来通り、毎日 9 時～21 時です。 

 
  
ご注意：これまでと同様、受け付けたスイッチングが実行されるまでの間は、新たなスイッチングの 

申し込みはお受けできません。 
 

以上 

当日扱い 

当日扱い(～14：59) 翌営業日扱い(15：00～) 


